LWamcyTauHoB ApTyp A3aToBuY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

14-04/2024

15-04/2024

16-04/2024

21-04/2024

22-04/2024

23-04/2024

24-04/2024

25-04/2024

26-05/2024

33-06/2024

34-06/2024

35-06/2024

41-06/2024

42-06/2024

43-06/2024

44-06/2024

14-05/20248

15-05/20248

16-05/20248

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

000 "LleHTp H20"

000 "LleHTp H20"

000 "UeHTp H20"

000 "LleHTp H20"

000 "UeHTp H20"

000 "LleHTp H20"

000 "LeHTp H20"

000 "LleHTp H20"

000 "LeHTp H20"

000 "LleHTp H20"

000 "LeHTp H20"

000 "LeHTp H20"

000 "LleHTp H20"

000 "LleHTp H20"

000 "LleHTp H20"

000 "LleHTp H20"

000 "LleHTp H20"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H20"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2024

06.04.2024

10.04.2024

20.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

29.04.2024

04.05.2024

08.05.2024

04.06.2024

08.06.2024

08.06.2024

08.06.2024

13.06.2024

21.06.2024

28.06.2024

13.05.2024

13.05.2024

17.05.2024

CBepeHun

LlamcyTanHos ApTyp A3aToBUY

009691

02.11.2015

O6BbeKT oOueHKU

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

LIOM C 3eMNen

3eMeJibHbIA yHacToK

KBapTUpa

[OM C 3eMJiei

[IOM C 3eMNen

3eMeJIbHbIN y4acToK

apeHa Hexwunoe
rnomelueHve

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

apeHaa 3eMefibHOro
y4acTka

3eMeJibHbIA Yy4acToK

apeHia nomMmelleHuna

3eMeJibHbIA YyHacToK

pbIHOYHAs CTOMMOCTb MPaBo
TpeboBaHus no Jorosopy
aony

PbIHOYHAs CTOMMOCTb MPaBo
TpeboBaHus no Jorosopy
aony

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU



OueHka OBUXUMOro

17-06/20248 000 "LleHTp H20" 20.06.2024 MOTOLMKA pblHOYHas
nMyLecTBa



	Шамсутдинов Артур Азатович

