

# Шамсутдинов Артур Азатович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шамсутдинов Артур Азатович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009691			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
14-04/2024	ООО "Центр НЭО"	02.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15-04/2024	ООО "Центр НЭО"	06.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16-04/2024	ООО "Центр НЭО"	10.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21-04/2024	ООО "Центр НЭО"	20.04.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
22-04/2024	ООО "Центр НЭО"	22.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-04/2024	ООО "Центр НЭО"	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-04/2024	ООО "Центр НЭО"	29.04.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
25-04/2024	ООО "Центр НЭО"	04.05.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
26-05/2024	ООО "Центр НЭО"	08.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
33-06/2024	ООО "Центр НЭО"	04.06.2024	аренда нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
34-06/2024	ООО "Центр НЭО"	08.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
35-06/2024	ООО "Центр НЭО"	08.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
41-06/2024	ООО "Центр НЭО"	08.06.2024	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
42-06/2024	ООО "Центр НЭО"	13.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43-06/2024	ООО "Центр НЭО"	21.06.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
44-06/2024	ООО "Центр НЭО"	28.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-05/2024в	ООО "Центр НЭО"	13.05.2024	рыночная стоимость права требования по Договору ДДУ	рыночная	Оценка недвижимости
15-05/2024в	ООО "Центр НЭО"	13.05.2024	рыночная стоимость права требования по Договору ДДУ	рыночная	Оценка недвижимости
16-05/2024в	ООО "Центр НЭО"	17.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

17-06/2024в	ООО "Центр НЭО"	20.06.2024	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
-------------	-----------------	------------	----------	----------	----------------------------